慈溪市公安局

审签领导：

关于市十八届人大一次会议第222号建议的协办意见

市信访局：
宋华忠代表提出的“关于严厉打击非法信访的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：
市公安局治安管理大队社会安保科于2022年1月14日由市委编办批复成立，3月7日人员到位后开始正常运作，目前在编民警4名。社会安保科的主要工作为重点人员稳控、群体性事件维稳、非访打击等。自成立以来，社会安保科加强对各镇、街道信访人员涉嫌违法犯罪的线索排摸。3月11日，社会安保科及时收集证据，已对观海卫镇陈永小涉嫌扰乱单位秩序处以行政拘留10天。
下步，市公安局将积极与信访部门以及各镇街道密切沟通联系，加强情报线索的收集，对涉及违法犯罪的人员关注跟踪，适时依法打击，坚决维护我市社会秩序平稳。
请转达我们对宋华忠代表关心公安工作的谢意。

慈溪市公安局
2022年4月15日
[bookmark: _GoBack]
联 系 人：虞建强
联系电话：13805824306